
МИНОБРНАУКИ РОССИИ 

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ 

 

«ОМСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ ТЕХНИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ» 

(ОмГТУ) 

 

ПРИКАЗ 

     16.08.2022              .                                          №56/13                   . 

 

                                     

 

Руководствуясь Приказом Министерства просвещения Российской 

Федерации от 02.09.2020 № 457 «Об утверждении Порядка приема на 

обучение по образоательным программам среднего профессионального 

образования» (зарегистрирован Министерством юстиции Российской 

федерации 06.11.2020г. регистрационный № 60770)  и Правилами приема 

на обучение  по образовательным программам среднего 

профессионального образования на 2022/23 учебный год (приняты на 

заседании Ученого совета ОмГТУ 25.02.2022 г., протокол № 3) на 

основании решения Приемной комиссии (протокол № 23 от 16.08.2022 

г.)     

ПРИКАЗЫВАЮ: 

Зачислить с 01 сентября 2022 г. на 1 курс на места очно формы обучения 

по договорам об оказании платных образовательных услуг Омского 

государственного технического университета:  

 

09.02.06 Сетевое и системное администрирование 

на базе основного общего 

1. ВДОВИН Дмитрий Владимирович 

2. ГЕРДЮКОВ Леонид Максимович 

3. ИВАНОВ Артём Витальевич 

4. КАРЛОВ Роман Александрович 

5. КИРЯЕВ Дмитрий Олегович 

6. НИКИФОРОВ Никита Сергеевич 

7. ОВСЮКОВ Андрей Андреевич 

8. ОСТРИНСКИЙ Вадим Васильевич 

9. ПАНАРИН Максим Сергеевич 

10. ПИВОВАРКИН Сергей Михайлович 

11. ПЛАХИН Егор Вячеславович 

12. ПОГРЕБНЯКОВ Данил Викторович 

По личному составу студентов     



13. ПОЛЬЯНОВ Максим Васильевич 

14. РАМЗАЕВ Дмитрий Вадимович 

15. СОРОКИН Роман Максимович 

16. ФЛЯГИН Кирилл Николаевич 

17. ШУЛЬЦ Артём Дмитриевич 

18. ШУЛЬЦ Максим Дмитриевич 

 

на базе среднего общего образования 

1. БАРАНОВ Вадим Алексеевич 

2. БАРХАТОВ Никита Андреевич 

3. ВОРОПАЕВ Александр Максимович 

4. ГЛАДКОВ Вадим Дмитриевич 

5. ГЛАЗКОВ Егор Алексеевич 

6. ГОЛОВЫРИН Андрей Дмитриевич 

7. КУРОЧКИН Владислав Сергеевич 

8. ЛЕВЧЕНКО Павел Дмитриевич 

9. ЛЕМЕХА Даниил Дмитриевич 

10. ЛЫСЕНКО Владислав Вячеславович 

11. МАЛЬЦЕВ Максим Евгеньевич 

12. МУКАНОВ Данияр Маратович 

13. ПЕРШИН Максим Олегович 

14. ПОВАГИН Павел Евгеньевич 

15. ПОСАЖЕННИКОВ Никита Андреевич 

16. ПРИМАК Артем Александрович 

17. РЯБИКИН Сергей Артемович 

18. РЯСНОВ Никита Сергеевич 

19. СТЕПАНОВ Виталий Альбертович 

20. ТОМСКИЙ Егор Олегович 

21. ЧИПКОВ Даниил Вячеславович 

 

15.01.31 Мастер контрольно-измерительных приборов и автоматики 

на базе среднего общего образования 

1. АЛЛАХЯРОВ Рахман Табриз Оглы 

2. БАЛТАБАЕВ Талас Евгеньевич 

3. БЕЛЫЙ Никита Денисович 

4. ВЯТКИН Даниил Дмитриевич 

5. ЕМЕЛЬЯНОВ Александр Андреевич 

6. ЗАДОЯНОВ Глеб Андреевич 

7. КОРОВКИН Владимир Сергеевич 

8. ЛАРИОНОВ Никита Андреевич 

9. ЛОМАКО Артём Юрьевич 

10. ПЛОТНИКОВ Сергей Александрович 

11. ПОСОХИН Иван Александрович 

12. ПРОНИН Павел Григорьевич 

13. ТОКМЕИЛОВ Акжол Хасанович 



14. ЧИКУНОВ Алексей Александрович 

15. ЧИСТЯКОВ Владислав Александрович 

 

38.02.01 Экономика и бухгалтерский учет (по отраслям) 

на базе основного общего 

1. БУДЕНОВ Данияр Игоревич 

2. ЕРЕМИНА Анжелика Владимировна 

3. ТАРАСЕНКО Анатолий Павлович 

4. ШМАРГАНОВА Наталья Вадимовна 

 

на базе среднего общего образования 

1. ГОЛОВЩИКОВА Анастасия Андреевна 

2. МИРЗАЖОНОВА Мадинабону Абдирахим Кизи 

3. ОСИПОВА Анна Семёновна 

4. ПОПОВА Алина Александровна 

5. САНИН Кирилл Борисович 

 

38.02.07 Банковское дело 

на базе основного общего 

1. БРУЦКАЯ Полина Вячеславовна 

2. БЫКОВА Кристина Андреевна 

3. ВЛАСОВА Виктория Сергеевна 

4. ЗАДЕСЕНЦЕВА Мария Александровна 

5. КАРАБЕЙНИК Виктория Антоновна 

6. КИРЕЕВА Оксана Евгеньевна 

7. КОРОЛЕВА Анжелика Сергеевна 

8. МИХАЙЛОВА Екатерина Михайловна 

9. МОРЕВА Ирина Петровна 

10. МОРОЗОВА Валерия Евгеньевна 

11. САБАЕВА Вероника Андреевна 

12. СОЛОХИДИНОВА Мадина Мансурхоновна 

13. ХУЗЕЕВА Анастасия Вячеславовна 

14. ШАТАЛОВА Вероника Юрьевна 

 

на базе среднего общего образования 

1. АБАШЕВА Мария Дмитриевна 

2. ВОРФОЛОМЕЕВА Вероника Сергеевна 

3. ГРАЧЁВА Инна Витальевна 

4. КОРЖУК Валерия Витальевна 

5. ЛОГИНОВА Виктория Евгеньевна 

6. МИРОНОВА Кристина Александровна 

7. ПАЧИНА Злата Владиславовна 

8. САВИЦКАЯ Злата Брониславовна 

9. ТАШЛАНОВА Анастасия Дмитриевна 

 



40.02.01 Право и организация социального обеспечения 

на базе основного общего 

1. АФАНАСЬЕВА Дарья Ивановна 

2. БЕККЕР Марина Викторовна 

3. ГОРНОВА Мария Евгеньевна 

4. ЗУЗОВ Максим Валерьевич 

5. ИВЛЕВ Николай Максимович 

6. КАДЫСЕВА Софья Александровна 

7. КОВАЛЬ Алина Дмитриевна 

8. ЛЯГУШНИКОВ Егор Владимирович 

9. МАКАРОВА Анастасия Алексеевна 

10. МЕЛЁХИНА Ангелина Евгеньевна 

11. МИРОНОВА Олеся Николаевна 

12. ПЕТРОВ Никита Александрович 

13. ПУЛЬНОВА Полина Игоревна 

14. РАЙДЕР Ксения 

15. СТЕПАНОВА Вероника Андреевна 

16. УЛИТКО Наталья Сергеевна 

17. ЧУПРУНОВ Роман Сергеевич 

18. ШАЦКИХ Кирилл Александрович 

 

на базе среднего общего образования 

1. АППЕЛЬГАНЦ Кристина Евгеньевна 

2. БАЖМИН Данил Дмитриевич 

3. БЕРКЛЕ Алина Юрьевна 

4. БУРМИСТРОВА Мария Сергеевна 

5. ГОРДИЕНКО Илья Александрович 

6. ЕРОШЕНКО Екатерина Ивановна 

7. ЗАРУБИНА Софья Денисовна 

8. КИЛЬМУХАМЕТОВА Виктория Олеговна 

9. КИСЕЛЕВ Виктор Анатольевич 

10. КОЛЕКТИОНОК Богдан Владимирович 

11. КУЗБЕРГЕНОВА Амина Даулетовна 

12. МИЛЮТИН Матвей Сергеевич 

13. РАКИНА Ксения Валерьевна 

14. ТАРАКАНОВ Владимир Вадимович 

 

 

 

 

 ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ 

СВЕДЕНИЯ О СЕРТИФИКАТЕ ЭП 
Сертификат: ylNXN9/ETXtJGAUGC+F/tQG8YoQ= 

Владелец: Полынский Анатолий Сергеевич проректор по образовательной 

деятельности 

Действителен до: 17.02.2023 



 

 


